Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 13 DE SETEMBRO DE 2019.
1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TITULOS E DOCUMENTOS

AV. CARLOS GOMES,1223 - Salas 412/414 - 4º Andar Porto Shopping - Centro CEP. 76.801-
123 - Porto Velho/RO - Fone/Fax: (69) 3223-8524

Tabelião: Albino Lopes do Nascimento

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente Edital, em 12/09/2019, o 1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS,
localizado no endereço acima, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas
que tem em seu poder título apontado para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 1095012
Devedor: GENI BARROS DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 810.025.482-68
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0061862019
Data Limite para Comparecimento: 16/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1095162
Devedor: ELANE BATISTA BELARMINO
CPF/CNPJ: 835.241.262-00
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 5524579
Data Limite para Comparecimento: 16/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1095163
Devedor: ELANE BATISTA BELARMINO
CPF/CNPJ: 835.241.262-00
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 5614842
Data Limite para Comparecimento: 16/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1095188
Devedor: ELIANA MACIEIRA DE LIMA
CPF/CNPJ: 643.544.072-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 386270
Data Limite para Comparecimento: 16/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1095198
Devedor: ELIANE CRISTINA FERREIRA
CPF/CNPJ: 754.604.162-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 383541
Data Limite para Comparecimento: 16/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1095199
Devedor: ELIANE CRISTINA FERREIRA
CPF/CNPJ: 754.604.162-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 5615163
Data Limite para Comparecimento: 16/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1095200
Devedor: ELIANE CRISTINA FERREIRA

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

CPF/CNPJ: 754.604.162-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 4957715
Data Limite para Comparecimento: 16/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1095216
Devedor: ELIETE RAMOS CORREA
CPF/CNPJ: 408.937.662-91
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 7520742
Data Limite para Comparecimento: 16/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1095532
Devedor: EDUARDO BOTELHO DA SILVA
CPF/CNPJ: 408.996.672-87
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 387284
Data Limite para Comparecimento: 16/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1095533
Devedor: EDUARDO BOTELHO DA SILVA
CPF/CNPJ: 408.996.672-87
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 384576
Data Limite para Comparecimento: 16/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1095534
Devedor: EDUARDO BOTELHO DA SILVA
CPF/CNPJ: 408.996.672-87
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 404846
Data Limite para Comparecimento: 16/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1095535
Devedor: EDUARDO BOTELHO DA SILVA
CPF/CNPJ: 408.996.672-87
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 388774
Data Limite para Comparecimento: 16/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1095590
Devedor: EDRER PROGENIO DA SILVA
CPF/CNPJ: 987.888.682-49
Espécie/Nº CBI Nº do Título: 0103411206
Data Limite para Comparecimento: 16/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1095952
Devedor: MARLY IZIDORO DE MELO
CPF/CNPJ: 499.340.582-00
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0069072019
Data Limite para Comparecimento: 16/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096023
Devedor: SILVINHO DA SILVA
CPF/CNPJ: 191.800.802-78
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200018372

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Data Limite para Comparecimento: 16/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096035
Devedor: NELSON DE ALMEIDA GALVAO
CPF/CNPJ: 046.910.832-00
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200294706
Data Limite para Comparecimento: 16/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096056
Devedor: RUBELMAR FARIAS DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 15.171.156/0001-02
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 25580/60309
Data Limite para Comparecimento: 16/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096067
Devedor: SANDRA PASCOA DE SOUSA
CPF/CNPJ: 789.539.872-53
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 1902019/001
Data Limite para Comparecimento: 16/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096077
Devedor: W J F P EMPREEND IMOB LTDA EPP
CPF/CNPJ: 18.223.905/0001-96
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 0001854201
Data Limite para Comparecimento: 16/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096122
Devedor: VALMIR TOGNON MUNIZ
CPF/CNPJ: 603.456.242-20
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 107905
Data Limite para Comparecimento: 16/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096180
Devedor: ROBSON CARLOS RAMOS BISPO
CPF/CNPJ: 220.592.882-15
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 3746265
Data Limite para Comparecimento: 16/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096181
Devedor: TEC NEWS EIRELI EPP
CPF/CNPJ: 05.608.779/0001-46
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 5704535
Data Limite para Comparecimento: 16/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096182
Devedor: TEC NEWS EIRELI EPP
CPF/CNPJ: 05.608.779/0001-46
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 1788490
Data Limite para Comparecimento: 16/09/2019
_______________________________________________

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 1096187
Devedor: RENATO DA SILVA SANTOS
CPF/CNPJ: 691.832.282-68
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 471674
Data Limite para Comparecimento: 16/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096188
Devedor: RENATO DA SILVA SANTOS
CPF/CNPJ: 691.832.282-68
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 471274
Data Limite para Comparecimento: 16/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096193
Devedor: MAICSON CAVALCANTE PEREIRA
CPF/CNPJ: 769.529.832-87
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 1789439
Data Limite para Comparecimento: 16/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096197
Devedor: NIVIA DURAN SERRA
CPF/CNPJ: 139.235.522-20
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 4555171
Data Limite para Comparecimento: 16/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096198
Devedor: NIVIA DURAN SERRA
CPF/CNPJ: 139.235.522-20
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 3930227
Data Limite para Comparecimento: 16/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096215
Devedor: RAIMUNDA BRITO PIMENTA
CPF/CNPJ: 135.213.732-15
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 71510
Data Limite para Comparecimento: 16/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096216
Devedor: RAIMUNDA BRITO PIMENTA
CPF/CNPJ: 135.213.732-15
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 75611
Data Limite para Comparecimento: 16/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096217
Devedor: RAIMUNDA BRITO PIMENTA
CPF/CNPJ: 135.213.732-15
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 73885
Data Limite para Comparecimento: 16/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096218
Devedor: RAIMUNDA BRITO PIMENTA

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

CPF/CNPJ: 135.213.732-15
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 723950
Data Limite para Comparecimento: 16/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096220
Devedor: MARIA RAIMUNDA DA SILVA
CPF/CNPJ: 630.796.402-25
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 4652164
Data Limite para Comparecimento: 16/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096221
Devedor: MARIA RAIMUNDA DA SILVA
CPF/CNPJ: 630.796.402-25
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 76514
Data Limite para Comparecimento: 16/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096222
Devedor: MARIA RAIMUNDA DA SILVA
CPF/CNPJ: 630.796.402-25
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 724870
Data Limite para Comparecimento: 16/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096223
Devedor: MARIA RAIMUNDA DA SILVA
CPF/CNPJ: 630.796.402-25
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 71452
Data Limite para Comparecimento: 16/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096224
Devedor: LEILSON SILVA COSTA
CPF/CNPJ: 623.373.192-53
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 81184
Data Limite para Comparecimento: 16/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096226
Devedor: MARIA PEREIRA
CPF/CNPJ: 037.627.342-91
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 110863
Data Limite para Comparecimento: 16/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096227
Devedor: MARIA PEREIRA
CPF/CNPJ: 037.627.342-91
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 81982
Data Limite para Comparecimento: 16/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096233
Devedor: LENO DA SILVA
CPF/CNPJ: 748.152.882-91
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 20860

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Data Limite para Comparecimento: 16/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096293
Devedor: LEUCIMAR FROTA PRADO
CPF/CNPJ: 599.789.612-91
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 4669797
Data Limite para Comparecimento: 16/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096294
Devedor: LEUCIMAR FROTA PRADO
CPF/CNPJ: 599.789.612-91
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 5343759
Data Limite para Comparecimento: 16/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096295
Devedor: LEUCIMAR FROTA PRADO
CPF/CNPJ: 599.789.612-91
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 6000323
Data Limite para Comparecimento: 16/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096301
Devedor: SEBASTIAO FRAGA DE SALES
CPF/CNPJ: 001.576.862-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 2865080
Data Limite para Comparecimento: 16/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096302
Devedor: SEBASTIAO FRAGA DE SALES
CPF/CNPJ: 001.576.862-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 1570306
Data Limite para Comparecimento: 16/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096303
Devedor: SEBASTIAO FRAGA DE SALES
CPF/CNPJ: 001.576.862-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 4188451
Data Limite para Comparecimento: 16/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096304
Devedor: SEBASTIAO FRAGA DE SALES
CPF/CNPJ: 001.576.862-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 937387
Data Limite para Comparecimento: 16/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096305
Devedor: SEBASTIAO FRAGA DE SALES
CPF/CNPJ: 001.576.862-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 608818
Data Limite para Comparecimento: 16/09/2019
_______________________________________________

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 1096326
Devedor: MADEIREIRA ALBATROZ COMERCIO E
CPF/CNPJ: 16.101.302/0001-96
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 228484
Data Limite para Comparecimento: 16/09/2019
_______________________________________________
(49 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital,
publicado na forma legal e afixado em lugar público, ficando os responsáveis pelos
documentos relacionados, por não terem sido encontrados, intimados para todos os fins
de direito, cientificando-os de que os protestos serão lavrados em 16/09/2019, se antes
não forem evitados. Quitação de títulos das 9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

PORTO VELHO, 12 de setembro de 2019

Albino Lopes do Nascimento - Tabelião

		2019-09-13T08:14:38-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187